
Uchwała nr II/8/2024 

Rady Gminy Cisna 

z dnia 22 maja 2024 roku 

 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2024.609 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 roku o Policji 

(Dz.U.2024.145 ze zmianami) 

 

Rada Gminy Cisna 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przekazać na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie środki 

finansowe w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu jednego samochodu osobowego segment C w wersji oznakowanej 

dla Komendy Powiatowej Policji w Lesku. 

§ 2  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej za środków 

zabezpieczonych w Uchwale Budżetowej Gminy Cisna na 2024 rok (po zmianach) w dziale 

754 rozdziale 75404 paragraf 6170. 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków dotacji  

określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Cisna a Komendą Wojewódzką 

Policji w Rzeszowie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisna.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


